о
'v '

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л / № / 2 г
рп. Охотск

Г И
О переводе жилого помещения в нежилое помещение, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Охотский муниципальный
район, с. Иня, ул. Первомайская, д. 2, кв. 2

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской
Федерации, административным регламентом по предоставлению
муниципальной услуги "Принятие документов, а также выдача уведомлений
о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение на территории Охотского
муниципального округа Хабаровского края", утвержденным постановлением
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 6
декабря 2024 г. N 517, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести без предварительных условий жилое помещение
"Квартира", общей площадью 68,1 кв. м, в нежилое помещение,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край,
Охотский район, ул. Первомайская, д. 2, кв. 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.А. МартыновИ.о главы администрации округа

000898